
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  КОРЕЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
  
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

15 листопада 2023 року                                  м.Корець                       № 318 

  

Про організацію роботи щодо обліку дітей 

дошкільного,  шкільного   віку  та  учнів  у 

Корецькій  міській територіальній громаді 
  
    

Відповідно до  статей 32, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 

13.09.2017 № 684, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом  Міністерства  освіти та науки України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції 05 травня 2018 року за №564/32016, враховуючи зміну типу та найменування 

окремих закладів загальної середньої  освіти територіальної громади, з метою забезпечення 

своєчасного, належного обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у Корецькій міській 

територіальній громаді, виконання чинного законодавства у частині охоплення учнівської молоді 

повною загальною середньою освітою,   виконавчий комітет  Корецької міської ради 

  
ВИРІШИВ: 
  

1. Визначити відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради 

уповноваженим органом з ведення обліку дітей шкільного віку та учнів. 

2. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради спільно з 

відділенням поліції №7 Рівненського районного управління поліції ГУНП в Рівненській області, 

поліцейськими офіцерами громади та службою у справах дітей Корецької міської ради 

організувати ведення обліку дітей шкільного віку відповідно до Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 

684  (зі змінами). 

3. Закріпити території обслуговування між закладами загальної середньої освіти Корецької міської 

територіальної громади, які розташовані у місті Корець та у сільській місцевості, згідно з 

додатками 1, 2. 

4. Виконавчому комітету Корецької міської ради та старостам старостинських округів Корецької 

міської територіальної громади: 

1)  організувати облік дітей дошкільного, шкільного віку та учнів згідно з реєстром (у паперовому 

та електронному вигляді), до якого вносяться такі персональні дані 

дитини дошкільного, шкільного віку: прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), дата 

народження, місце проживання чи перебування, місце навчання (навчальний заклад), форма 

навчання та належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами (далі - дані); 

2) забезпечити подачу реєстрів (у паперовому та електронному вигляді)  щорічно до 25 серпня у 

відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради. 

5. Виконавцям про стан виконання рішення виконавчого комітету Корецької міської 

ради інформувати відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради до 01 

вересня щорічно. 

6.  Визнати такими, що втратили чинність, рішення Корецької міської ради від 18.01.2023 № 5 

«Про організацію роботи щодо обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у Корецькій 

міській територіальній громаді» та від 21.06.2023 № 185 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Корецької міської ради від 18.01.2023 №5» . 



12.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань бюджету, фінансів, 

планування соціально-економічного розвитку, податкової та регуляторної політики, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Валентин СВІНЦІЦЬКИЙ) та з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, спорту, соціального захисту, молодіжної політики, зв’язків з політичними партіями та 

громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації (Світлана ВИННІЧУК). 
  
  
  
  

Міський голова                                                                                              Людмила ДМИТРУК 

  

 

Додаток 2 

                                                                                   до  рішення виконавчого комітету 

Корецької міської ради 

15.11.2023 № 318 

  
   
  
  

Закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти Корецької міської територіальної громади, 

які розташовані у сільській місцевості 
  

№ 

п/

п 

Навчальний 

заклад 

Територія 

обслуговування  (дошкіль

на  освіта) 

Територія 

обслуговування  (початк

ова освіта) 

Територія 

обслуговування  (

базова 

середня  освіта) 

1. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Великоклецьківс

ька гімназія» 

с.Велика Клецька, 

с.Мала Клецька, 

с.Топча 

с.Велика Клецька, 

с.Мала Клецька, 

с.Топча 

с.Велика 

Клецька, 

с.Мала Клецька, 

с.Топча 

2. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Веснянська гімна

зія» 

с.Весняне с.Весняне с.Весняне 

3. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Головницька гім

назія» 

с.Головниця, 

с.Забара, 

с.Калинівка 

с.Головниця, 

с.Забара, 

с.Калинівка 

с.Головниця, 

с.Забара, 

с.Калинівка 

4. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Копитівський ліц

ей» 

с.Копитів, с.Ганнівка,  с.Копитів, с.Ганнівка,  с.

Даничів, с.Річеччино, 

с.Козак 

с.Копитів, 

с.Ганнівка, 

с.Річки, 

с.Даничів, 

с.Залізниця, 

с.Коловерть, 

с.Річеччино, 

с.Козак 

5. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Користівська 

гімназія» 

с.Користь, с.Новини с.Користь, с.Новини с.Користь, с.Нови

ни, с.Сапожин 

6. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Крилівський 

с.Крилів с.Крилів с.Крилів, 

с.Черниця, 

с.Бриків, 



ліцей» с.Богданівка 

7. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Морозівська гімн

азія» 

с.Морозівка, 

с.Голичівка 

с.Морозівка, 

с.Голичівка 

с.Морозівка, 

с.Голичівка 

8. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Новокорецька гі

мназія» 

с.Новий Корець с.Новий Корець, 

с.Гвіздів, м.Корець 

с.Новий Корець, 

с.Гвіздів, 

м.Корець 

9. Заклад загальної 

середньої освіти 

«Устянська 

гімназія» 

  с.Устя, 

с.Дерманка, 

с.Франкопіль 

с.Устя, 

с.Дерманка, 

с.Франкопіль 

10

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Богданівська 

гімназія» 

с.Богданівка, с.Бриків с.Богданівка, с.Бриків с.Богданівка, 

с.Бриків 

11

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Гвіздівська почат

кова школа» 

  с.Гвіздів, с.Новий 

Корець, м.Корець 

  

12

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Коловертівська 

гімназія імені 

Героя України 

Катерини 

СТУПНИЦЬКОЇ» 

с.Коловерть с.Коловерть, с.Залізниця с.Коловерть, 

с.Залізниця 

13

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Річецька 

початкова школа» 

с.Річки, 

с.Козак, 

с.Річеччино 

с.Річки, 

с.Козак, 

с.Річеччино 

  

14

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Сапожинська 

гімназія» 

с.Сапожин с.Сапожин с.Сапожин 

15

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Сторожівська 

гімназія» 

с.Сторожів с.Сторожів с.Сторожів 

16

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Черницька  почат

кова школа» 

с.Черниця с.Черниця 
  

  
  

17

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Даничівська 

початкова школа» 

с.Даничів с.Даничів   

18

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Залізницька поча

ткова школа» 

  с.Залізниця   

19 Заклад загальної с.Старий Корець с.Старий Корець   



. середньої освіти 

«Старокорецька 

початкова школа» 

    

20

. 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Харалузька  поча

ткова школа» 

с.Харалуг, с.Залізниця с.Харалуг, с.Залізниця   

  
  
  
  

   Секретар міської ради                                                                               Валентина ПАВЛЮК 

 


